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

HUS A – 3-ROMS

74,5 kvm
Leilighet: 	 1001
Hus: 	 A
BRA: 	 74,5 kvm
P-rom: 	 71,5 kvm
Terrasse: 	 12 + 10 kvm
Etasje: 	 1
Bod innvendig:	 1,5 kvm
Bod utvendig:	 5,0 kvm
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LEILIGHETER

3-roms
Leilighetene har gode løsninger som gir det lille ekstra. 

To gode soverom, stue og kjøkken i åpen løsning som gir 
en herlig, luftig romfølelse. Det leveres én sportsbod på 
minimum 5 kvadratmeter til hver leilighet, i lukket felles 

anlegg i kjeller under bygg A, B og C. 
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HUS A – 3-ROMS

79,5 kvm
Leilighet: 	 1003
Hus: 	 A
BRA: 	 79,5 kvm
P-rom: 	 75,5 kvm
Terrasse: 	 13,5 kvm
Etasje: 	 1
Bod innvendig:	 1,5 kvm
Bod utvendig:	 5,0 kvm
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63,5 kvm
Leilighet: 	 1002
Hus: 	 A
BRA: 	 63,5 kvm
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Vitigrend - Ullveien 12
Dato:

LEILIGHET:

07.06.21

ETASJE:
ANTALL ROM:

BRA-S:
P-ROM:
BALKONG:
BOD INNVENDIG:
BOD KJELLER:

BRUTTOAREAL:

A

B

C

F

E

D

G

H

N

0 1 2 3 4 5

Bh: 0

 

Ned
for

et

Ne
df

or
et

Nedforet

NedforetVent.

Stue/kjøkken
ca. 27,0m2Stue/kjøkken

ca. 37,0m2

Sov 2
ca. 7,0m2

Sov 1
ca. 13,5m2

Bad
ca. 3,7m2

Gang
ca. 7,0m2

Bad
ca. 4,2m2

Tekn./bod
ca. 1,5m2

Terrasse
ca. 21,5m2

Terrasse
ca. 11m2

N N
1004

1. ETASJE
3

79,5m2

75,5m2

21,5+11m2

1,5m2

ca. 5m2

TERRASSE:

90,5m2

N

HUS B, C – 3-ROMS

63,5 kvm
Leilighet: 	 1005, 1008
Hus: 	 B, C
BRA: 	 63,5 kvm
P-rom: 	 60,0 kvm
Terrasse: 	 10,0 kvm
Etasje: 	 1
Bod innvendig:	 1,0 kvm
Bod utvendig:	 5,0 kvm

Vitigrend - Ullveien 12
Dato:

LEILIGHET:

07.06.21

ETASJE:
ANTALL ROM:

BRA-S:
P-ROM:
BALKONG:
BOD INNVENDIG:
BOD KJELLER:

BRUTTOAREAL:

A

B

C

F

E

D

G

H

N

0 1 2 3 4 5

N

Bh: 800

Ned
for
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Ned
for
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Nedforet

Nedforet

Vent.

Vent.

Sov 2
ca. 7,0m2

Ne
df

or
et

Sov 1
ca. 14,0m2

Stue/kjøkken
ca. 27,0m2

Gang
ca. 7,0m2

Bad
ca. 4,2m2

Tekn./bod
ca. 1,5m2

Gang
ca. 6,0m2

Bad
ca. 4,2m2

Bod/tekn.
ca. 1,0m2

Terrasse
ca. 10,0m2

1005

1. ETASJE
3

63,5m2

60,0m2

10,0m2

1,0m2

ca. 5m2

TERRASSE:

N

70,5m2

Målestokk: 1:100
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H
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N

HUS B, C – 3-ROMS

79,5 kvm
Leilighet: 	 1004, 1007
Hus: 	 B, C
BRA: 	 79,5 kvm
P-rom: 	 75,5 kvm
Terrasse: 	 21,5 + 11 kvm
Etasje: 	 1
Bod innvendig:	 1,5 kvm
Bod utvendig:	 5,0 kvm

Målestokk: 1:100
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Vitigrend - Ullveien 12
Dato:

LEILIGHET:

07.06.21

ETASJE:
ANTALL ROM:

BRA-S:
P-ROM:
BALKONG:
BOD INNVENDIG:
BOD KJELLER:

BRUTTOAREAL:

A

B

C

F

E

D

G

H

N

0 1 2 3 4 5

N

Bh: 0

Bad
ca. 4,7m2

N
ed

fo
re

t

Ne
df

or
et

Nedforet

Nedforet

Vent.

Gang
ca. 7,0m2

Stue/kjøkken
ca. 34,0m2

Sov 2
ca. 7,0m2

Sov 1
ca. 13,5m2

Gang
ca. 2,5m2

Bod/tekn.
ca. 1,5m2

Ne
df

or
et

Sov 1
ca. 14,0m2

Bad
ca. 4,2m2

Terrasse
ca. 10,5m2

Terrasse
ca. 10,5m2

1006

1. ETASJE
3

74,5m2

71,5m2

10,5+10,5m2

ca. 5m2

N

TERRASSE:
1,5m2

85,0m2

HUS A – 3-ROMS

74,5 kvm
Leilighet: 	 2001
Hus: 	 A
BRA: 	 74,5 kvm
P-rom: 	 71,5 kvm
Balkong: 	 9,0 kvm
Etasje: 	 2
Bod innvendig:	 1,5 kvm
Bod utvendig:	 5,0 kvm

Vitigrend - Ullveien 12
Dato:

LEILIGHET:

ETASJE:
ANTALL ROM:

BRA-S:
P-ROM:
BALKONG:
BOD INNVENDIG:
BOD KJELLER:

07.06.21

BRUTTOAREAL:
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N

0 1 2 3 4 5

Bh: 800

Bad
ca. 4,7m2

N
edforet

Nedforet

Nedforet

Nedforet

Vent.

Gang
ca. 7,0m2

Stue/kjøkken
ca. 34,0m2

Sov 2
ca. 7,0m2

Sov 1
ca. 13,5m2

Gang
ca. 2,5m2

Bod/tekn.
ca. 1,5m2

Nedforet

Bad
ca. 4,2m2

Balkong
ca. 9,0m2

2001

2. ETASJE

9,0m2

N

3

74,5m2

71,5m2

1,5m2

ca. 5m2

85,0m2

Målestokk: 1:100

10 2 3 4 5

N
N

HUS B – 3-ROMS

74,5 kvm
Leilighet: 	 1006
Hus: 	 B
BRA: 	 74,5 kvm
P-rom: 	 71,5 kvm
Terrasse: 	 10,5 + 10,5 kvm
Etasje: 	 1
Bod innvendig:	 1,5 kvm
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